

KROGH INVEST ApS

Bolbrovænge 43
2960 Rungsted Kyst

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2020

Peter Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KROGH INVEST ApS
Bolbrovænge 43
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr: 27986943
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Bankforbindelse Handelsbanken

Revisor DVU STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab
Lyskær 1, 3
2730 Herlev
DK Danmark
CVR-nr: 21860506
P-enhed: 1005265189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde ejerandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et overskud på 97.575 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet følger nøje den samfunds- og markedsmæssige udvikling som følge af Covid-19 virussen og søger at tilpasse sig markedsforholdene.

Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Administrationsomkostninger		-1.040.789	-397.377
Resultat af ordinær primær drift		-1.040.789	-397.377
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		364.439	338.644
Andre finansielle indtægter		108.718.489	17.937.664
Øvrige finansielle omkostninger		-10.169.399	-286.974
Ordinært resultat før skat		97.872.740	17.591.957
Skat af årets resultat		-298.014	-3.810.053
Årets resultat		97.574.726	13.781.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	2.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		364.439	338.644
Overført resultat		93.210.287	11.443.260
I alt		97.574.726	13.781.904

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.629.044	7.244.605
Andre værdipapirer og kapitalandele		75.000.000	50.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	82.629.044	57.244.605
Anlægsaktiver i alt		82.629.044	57.244.605
Tilgodehavende skat		559.222	0
Andre tilgodehavender		522.556	126.890
Tilgodehavender i alt		1.081.778	126.890
Andre værdipapirer og kapitalandele		324.715.040	283.466.467
Værdipapirer og kapitalandele i alt		324.715.040	283.466.467
Likvide beholdninger		30.903.845	7.595.246
Omsætningsaktiver i alt		356.700.663	291.188.603
Aktiver i alt		439.329.707	348.433.208

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.159.044	794.605
Overført resultat		438.035.663	344.825.376
Egenkapital i alt		439.319.707	345.744.981
Skyldig selskabsskat		0	2.678.227
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	2.688.227
Gældsforpligtelser i alt		10.000	2.688.227
Passiver i alt		439.329.707	348.433.208

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	794.605	344.825.376	0	345.744.981
Betalt udbytte				-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat		364.439	93.210.287	4.000.000	97.574.726
Egenkapital, ultimo	125.000	1.159.044	438.035.663	0	439.319.707

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris primo	6.450.000	50.000.000
Tilgang	0	75.000.000
Afgang	0	-50.000.000
Kostpris ultimo	6.450.000	75.000.000
Nettoopskrivninger primo	455.961	0
Andel i årets resultat	338.644	0
Afgang	0	0
Udloddet udbytte	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	794.605	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.244.605	75.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	
Ellab Properties A/S, Hillerød	30 %	
Kød og Godt	50 %	

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Der er ikke udbetalt lønninger i året.